
Baranów: MODERNIZACJA DROGI DOJAZDOWEJ DO GRUNTÓW R OLNYCH

WE WSI WOLA CZOŁNOWSKA

Numer ogłoszenia: 344316 - 2013; data zamieszczenia : 27.08.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 318170 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Baranów, ul. Rynek 14, 24-105 Baranów, woj. lubelskie, tel. 81 883 40 27, faks 81

883 40 41.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  MODERNIZACJA DROGI DOJAZDOWEJ DO

GRUNTÓW ROLNYCH WE WSI WOLA CZOŁNOWSKA.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia była dostawa szacunkowej ilości ok. 1000

ton kruszywa drogowego dolomitowego o frakcji 0-31,5 wg normy PN-EN 13043-2004 z przeznaczeniem na

modernizację drogi dojazdowej do gruntów rolnych we wsi Wola Czołnowska gm. Baranów. Wykonawca dostarczy i

rozłoży kruszywo będące przedmiotem zamówienia własnym transportem w miejscach wskazanych przez

Zamawiającego - drogi dojazdowe do gruntów rolnych we wsi Wola Czołnowska gm. Baranów Zamawiający żądał

kruszyw naturalnych czyli: kruszywo pochodzenia mineralnego, które poza obróbką mechaniczną nie zostało

poddane żadnej innej obróbce ( kruszywa łamane, naturalne kruszone i niekruszone, piaski itd.).

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 14.21.00.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.08.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Handlowo - Usługowe GABI Aneta Wikierska, Grochocice 15, 27-530

Ożarów, kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 69105,70 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  55840,00

1 z 2



Oferta z najni ższą ceną: 55840,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 57810,00

Waluta:  PLN.

2 z 2


